[image: image1.png]

宁工发〔2011〕23号
关于公布第二批校级优秀教学团队建设项目与

首席教师培养对象名单的通知
各单位、各部门：
根据《宁波工程学院优秀教学团队与首席教师培养支持计划实施办法》（宁工发〔2009〕28号）文件精神及“321”教学质量工程行动计划的规定，经教学委员会评议，报校长办公会议通过，杨超珍负责的“机械设计制造教学团队”、车金如负责的“力学教学团队”、梁旭雯负责的“面向会计专业卓越人才培养的精品课程群教学团队”为我校第二批校级优秀教学团队建设项目，杨超珍、车金如、梁旭雯为我校第二批首席教师培养对象，建设培养时间自批准之日起，为期3年，现予以公布。

二Ο一一年四月二十六日
主题词：教学管理  教学团队  首席教师  通知

  宁波工程学院院长办公室                 2011年 4月26日印发

共印12份

1
1